
１.本ご案内の⼆次元コードよりお申込みください。
������【お申込期限】�2025.7.31（⽊）17:00まで
２.出展企業数には限りがございます。お申込みが定員数を超えた際には先着順にて
 仮受付をさせていただき、事務局にてご出展企業を調整させていただきます。
３.ご出展決定企業に対し事務局よりご連絡を差し上げます。
 ※ご出展は、デジタルを活⽤した職種を募集する企業に限らせていただきます。
 ※ご出展いただく企業様は、Jobサポへの求⼈登録をお願いしております。

出展お申込はこちら

2025年

第1部では、求職者向けに、デジタルを活⽤した仕事の種類や、学習・応募の⽅法などを解説するセミナーを開催します。
第2部では、デジタル関連職種の求⼈を募集する企業に、個別に事業説明や⾯談を⾏っていただけるブースをご⽤意します。
会場での対⾯に加え、遠⽅にお住まいの求職者に向け、会場内でZoomを活⽤してオンラインにて⾯談をしていただくことも
可能です。(事前予約制とする予定です。)来場者には履歴書や会場設置の簡易エントリーシートをお持ちいただきますので、
その場で選考のご案内をしていただいても構いません。（お預かりした個⼈情報の取り扱いには⼗分ご注意ください。）
※本イベントには、デジタルに関わる仕事を⽬指す学⽣や、在職中の転職希望者がご参加される場合があるため、早期の就職
をめざしておられない⽅がブースにおみえになる可能性がございます。将来的なご⼊社や企業PRの機会ととらえていただき、
事業および求⼈案内にご理解ご協⼒を賜りたく、お願い申し上げます。

会場 ⻑野市⽣涯学習センター�TOiGO�4階 ⼤学習室２＆３
（〒380-0834�⼤字鶴賀問御所町1271番地3）

9 30
13：00∼16：00 ※出展企業の⼊室開始時刻 13：30

※企業の皆様は第２部からのご参加となります

出展企業募集のご案内
信州デジタルしごと図鑑信州デジタルしごと図鑑

⻑野県では、デジタルに関わる仕事への就職や転職を⽬指す⽅への情報提供および就職機会を得る場として、
デジタル関連職種を集めてのセミナー・合同企業説明会を開催します。企業のご担当者様におかれましては、

この機会を⼈材の獲得や企業PRの場としてぜひご利⽤ください。

開催⽇時

お問い合わせ

050-5536-8234（平⽇9:30〜17:30）
ADE.JP.nagano-shugyo@jp.adecco.com

当事業は長野県より委託を受け、アデコ株式会社が運営しております。

受託運営会社：アデコ株式会社

 長野市南千歳1-12-7新正和ビル6F 
松本市深志2-5-2県信松本深志ビル4F 

⽉ ⽇

13：00∼13：50 第1部 求職者向けセミナー

14：00∼16：00 第2部 合同企業説明会

イベント内容

お申込み方法

\地域就労⽀援センターJobサポ主催/

(⽕)

２０社程度を予定 
出展企業数

無料
出展費

�（講師：株式会社UZUZ�岩⽥様）


